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Pirkanmaan rakennuskulttuuriyhdistys ry:n toimintasuunnitelma vuodelle 2013 
 
Yhdistyksen tavoitteet 
Yhdistyksen tarkoitus on vaalia rakennuskulttuuria, rakennusperinnön hoitoa ja olemassa 
olevaa rakennuskantaa Pirkanmaalla. Yhdistys edistää rakennusten laadukasta ja arvot 
huomioon ottavaa kunnossapitoa ja korjaamista. Toiminnallaan yhdistys tukee kestävää 
kehitystä. 
 
Vuosi 2013 on yhdistyksen ensimmäinen kokonainen toimintavuosi. Tavoitteena on 
yhdistyksen toiminnan hiominen ja vakiinnuttaminen.  Yhdistyksen tärkeimmät 
toimintamuodot vuodelle 2013 ovat: 

 Uittoyhdistyksen talon käytön suunnittelu ja talon kunnostaminen 

 Rahoituksen pitkäjänteinen hakeminen  

 Tapahtumien järjestäminen 
 
Uittoyhdistyksen talo yhdistyksen toimintatilaksi 

 Korjataan taloa käytettävissä olevien resurssien mukaisesti. 

 Esitellään säilyttävää korjausrakentamisen tapaa ja aloitetaan pysyvän näyttelyn 
rakentaminen Uittoyhdistyksen talolle.  

 Haetaan eri tahoilta rahoitusta Uittoyhdistyksen talon korjauskustannuksiin, 
erityisesti sisätilojen korjaaminen ja pysyvän näyttelyn rakentaminen kiinteästi 
taloon.  

 Tehdään yhteistyötä oppilaitosten ja jäsenorganisaatioiden kanssa talon ulko- ja 
sisätilojen kuntoon saamiseksi. 

 Haetaan avustuksia ja yhteistyökumppaneita Uittoyhdistyksen talon pihamaan 
kasvien tutkimiseksi ja pihamaan suunnitteluun perinteitä kunnioittaen. Pyritään 
aloittamaan työ vuoden 2013 aikana ja sitä jatketaan kun rakennustyömaa pihalta 
on poistunut. 

 
Vanhan rakennuskannan vaaliminen 

 Kartoitetaan kohteita, jotka kaipaavat korjausta. 

 Mietitään rakennuksille uusia käyttötarkoituksia, esim. nuorten asunnoiksi. 
 
Tapahtumat 
Tehdään yhteistyötä Tampereen rakennuskulttuurin neuvonta- ja koulutuskeskus –projektin 
kanssa tapahtumien järjestämisessä. 

 ENTISTÄ PAREMPI –korjausrakentamisillat Vanhalla kirjastotalolla. 

 erilaiset teemapäivät, kuten Taidesuunnistus tapahtumaan osallistuminen 

 Euroopan rakennusperintöpäivien tapahtuma, esim. vanhojen rakennusten avointen 
ovien päivä, joka vuonna 2012 järjestettiin Pispalassa. 

 Talkoiden järjestäminen Uittoyhdistyksen talolla. 

 Kartoitetaan muita yhteistyötahoja ja tapahtumia, joissa voitaisiin olla mukana. 

 Haetaan avustuksia tapahtumien järjestämiseksi. 
 
Yhteistyö 
Yhdistys rakentaa yhteistyöverkostoa alan toimijoiden välille yhdessä Tampereen 
rakennuskulttuurin neuvonta- ja koulutuskeskus –projektin kanssa. 
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Yhdistys ideoi uusia projekteja yhdessä jäsenten ja muiden kumppaneiden kanssa esim. 
Tampereen nuorisoasunnot ry:n kanssa ja Tampereen kaupungin omistamat 
yhteisöllisessä käytössä olevat kunnostamattomat rakennukset. 
 
Pyritään edistämään säilyttävän korjausrakentamisen periaatteita yhdessä muiden 
organisaatioiden kanssa. 
 
Jäsenhankinta 
Yhdistys hankkii uusia jäseniä, jotka vaalivat yhdistyksen periaatteita ja yhdistys huomioi 
olemassa olevien jäsenten tarpeet. 
 
Muuta 

 Yhdistys ylläpitää www-sivuja yhdessä Tampereen rakennuskulttuurin neuvonta- ja 
koulutuskeskus –projektin kanssa 

 Yhdistys tiedottaa pirkanmaalaisen rakennuskulttuurin vaalimiseen liittyvistä 
asioista mahdollisuuksien mukaan eri medioissa 

 Yhdistys pyrkii kehittämään säilyttävän korjausrakentamisen neuvontapalveluita ja 
varaosapankkitoimintaa. 

  


